Протокол J\b3

заседания Попе.rительского совета
ТОГБУСОН кЩентр социЕIJIьньIх услуг дJuI населения РжаксиIIского района>

oT22.09.20t7 r.

всего в составе Попе.пдтельского совета - 7 чел.
Присутствовttло - 7 чел.
Отсугствовz}ло - 0 чел.
Приглапена директор учреждения Щякина С.А.

Повестка дrrя

1. О работе ТОГБУСОН <Щентр социzlJIьньD( услуг дJuI населения Ржаксинского раЙона>
по rrрименеЕию изменений в федера-llьные зtlконы РФ по предоставлению мер
социi}льIIой поддержки инвч}пидам с 01.06.2017 года и обеспечению грiDкдан льготной
кzIтегории твердым топливом в 2017 году.

Слушали: Тюленеву О.В., начальника отдела социttльноЙ поддержки населения, KoTopEuI

проинформировала о применении изменений в федершrьные законы РФ по предостЕlвлению
мер социirпьной поддержки инваJIидам с 01.06.2017 rода и обеспечению в 2017 году грtDкдан

льготной категории, проживzlюIцих на территории района, твердым топJIивом.

Высryпили: Е.Б. Аникеева, В.Н. КундашкиII, Т.П. Саяпина. Выступilющие отметиJти

слaDкенную рабоry специzlJIистов учреждениrI по информировzlнию населения в тесном
взаимодействии с орг€шаNIи местного сilNIоуправления.

Решrли: информацию пришIть к сведению. Продолжить рабоry с населением.
Голосовали: За - 7, против - 0, воздержались - 0.

2. Разное.
Слушали: Аникееву Е.Б., председатеJuI Попечительского совета, о проделаЕной работе

за истекший период. Выступаrощш подчеркнула особую важность участия общественньrх
объединений в уlреждени.rD( социtLльной защиты населония.

Также выступtlющая обратила внимание присутствующих на необхо.щтмость участия
ImeHoB совета в общественно значимьIх мероприятиltх, проводимьтх в Щентре социurльIIьD(

услуr
Н.С. Макеева, продседатель местного отделения Союза rrенсионеров России,

поблагодарила работников учреждениrI в JIице директора Дякиной С.А. и заведУюЩих

отделений социttльного обсrryживания на дому Гонтаренко Г.н. и Тимохину М.л. за tжтивное

сотрудничоство по обуrению компьютерной црtlмотности неработаrощих пенсионеров.

Работа в данном направлении будет продолжена.

.,|
-

/,/ {,/:,/,- \
..r{,/ l { !

Председатель Попечительского совета ,!/ _ ,/

Секретарь Попечительского совета k***e-a

Е.Б. Аникеева

Т.П. Са_шина